VILLA DE COS
AYUNTAMIENTO 2021 - 2024
Usr: mawmnwmtu
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE VILLA DE COS

ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

| Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

hora de Impresion

Fecha y | 02/may./2024

11:51 a. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $106,789,086.84 -$70,939.28 $106,718,147.56 $27,494,092.00 $25,504,839.06 $79,224,055.56
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $183,395.98 $128,030.00 $311,425.98 $160,545.42 $19,266.79 $150,880.56
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $100,180,139.79 -$198,969.28 $99,981,170.51 $26,177,549.52 $24,329,575.21 $73,803,620.99
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $6,425,551.07 $0.00 $6,425,551.07 $1,155,997.06 $1,155,997.06 $5,269,554.01
OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$77,759,492.76
$5,301,767.18
$63,396,737.51
$0.00
$2,248,001.94

$3,202,986.13
$3,610,000.00
$0.00
$3,654,109.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,579,109.54
$75,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

-$1,117,972.16
$2,292,821.65
-$4,575,352.58
$0.00
$996,360.75

$127,610.07
$40,587.95
$0.00
-$782,495.81
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
-$782,495.81
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$76,641,520.60
$7,594,588.83
$58,821,384.93
$0.00
$3,244,362.69

$3,330,596.20
$3,650,587.95
$0.00
$2,871,613.73
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,796,613.73
$75,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$10,485,197.60
$4,008,919.30
$3,586,798.90
$0.00
$1,203,901.96

$861,639.50
$823,937.94
$0.00
$702,530.91
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$691,530.91
$11,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$9,672,722.69
$3,569,552.67
$3,418,793.92

$0.00
$1,059,032.36

$843,069.76
$782,273.98
$0.00
$468,359.68
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$468,359.68
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$66,156,323.00
$3,585,669.53
$55,234,586.03
$0.00
$2,040,460.73

$2,468,956.70
$2,826,650.01
$0.00
$2,169,082.82
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,105,082.82
$64,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




MUNICIPIO DE VILLA DE COS

ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

VILLA DE COS Fecha y [ 02/may./2024
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion) Y Y
Usr: maggpingenil | Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024 hora de Impresion] 11:51a. m.
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $188,202,689.14 -$1,971,407.25 $186,231,281.89 $38,681,820.51 $35,645,921.43 $147,549,461.38




